Erat autē sequēs versus verior æque Homericus, Et imposuerat Herculi minimo discrimine fabulā, nisi fuisset illuc Febris, q̄ fano suo relicto, sola cū illo venerat.

Iuxta illud, Silēt leges inter arma. A carcere. Sūpta est a certaminibus equoꝝ metaphora, in qb⁹ repagulū illud, vnde fit iūtiū cursus, carcer dicit quēadmodū mcta vbi sīstit. Hinc a carcere, siue a carceribus, p eoq; est ab iūtio, pueriali figura iactatū. Carcerem i hac significantia Graci Boētī D^x appellat. Plena manu. hoc est largiter & copiose. Prouerbiū est, q̄ vtif Cicero ad Atticū libro secūdo. At Hercole alter familiaris tuus Horati⁹, q̄ plena manu, q̄ ornate nras laudes i astra sustulit. Iubet oēs & D^x Dōouos ὑπὸ κε ὑεσί ταῖο διχεως αι, hoc est, Plutōis sub terra iūsere sedes. Tale aliqd ex Homero citatū fuisse hoc loco coniūcim⁹. Aut ἔργει μέσκορακτο, id est, abire i rēmālā, qd̄ est Aristophanicū aut illud extertio Iliador⁹, & ποφομενοφ Δύναι Δόουος αι. Dōos εισω, id est, Ditis defunctū accedere regna Comēdos audit. Qui p simulationē fuerāt idu eti, velut desideratē oblectaturi. Autor Suetoni⁹. Illa parte. Foditatē assidue pedētis inuit. id v̄l ex hoc itelligas, p edictū meditāt⁹ est, q̄ veniā daret i cōuiuio flatū, crepitūq; vētr̄s emittēdi. Post boletū. Quē Agripina medicatū, venenoꝝ iſectū audīssimo ciboz taliū obtulerat. Hinc boletus Claudij. Nero, q̄si deoz cibū, grēco puerbio collaudare solebat. Nemo felicitatis sue. Epiphonema est. Bonae statuꝝ. Authoritas enim dignitasq; formē nō defuit, vel stāti vel sedēti, ac p̄cipue qescēti, nā & plixonec exili corpe erat, vt refert Trāquill⁹. Bene canū. Fuit enim specie canitieꝝ pulchra. Caput mouere. Habuit enim Claudi⁹ caput cū sēp, tū i quātulocūq; astu, v̄l maxime tremulū. Pedē dextrū. Nā igrediētē destituebant popiles min⁹ firmi, qd̄ supra retulim⁹. Tertiū decimū laborē. Duodeci labores Herculis a nullo poeta nō sūt celebrati. De his & Vergilij titulo carmē extat. Grēculo. Nā nō mediocri cura Claudi⁹ grēca studia secut⁹ est. Ac ſepe i ſenatu legat⁹, ppetua orōne r̄ndit. Multū dō p tribunali etiā put treinu heroicū locut⁹ ἔχοib⁹, vt ſcribit Suetoni⁹ Ait, Tīo, Πόθερ ἔιδεν Δρεῶν πόθεν Τοπτόλιο, ή Δε τοκήσο. Hoc ē, qsnā es, vñvenis, tibi q̄ p̄fia atq; parētes Claudi⁹ ca lum.

Ludus Annei Senecæ

Philologi.

Hoc carmen ex primo Odyssæ, in hunc locum substituimus. Verba sunt Telemachi, Mineruā alloquétis, quæ illi Mēntē Taphiorū regis specie tū apparuerat. Philologos. Erant philologi, q̄ multipli variæ scientia censebatur, qualis fuit primū Eratosthenes, qui prim⁹ hoc cognomētū sibi vēdicauit. Deinde Atteius Rhomē sēpore Sallustij: quēadmodū refert Trāquillus de claris Grāmaticis. hic de grēcis dicit, tanq̄ loquacib⁹, aut verborū phaleras sc̄iātib⁹. Historijs suis. Scripsit ēm & Grēcas historias Thyrenicon. xx. Charchedonicon octo. Homerico ἔπεισ οὐκ εἰπούσιος βασιλεὺς, ὃς τε οὐδεὶς ἔδωκεν, id est, Sceptra ferēs rex sumi, rerum a loue tradita cura est. Carmen hoc ex primo Iliados Homeri, cōiecturā secuti, restituimus. Erat aut sequēs. Αλλ᾽ ὅγε φέρτερός ἐσιν, ἐπεὶ πλεόνεοντις ἀνάσται. Qz multis præsit, vult hic præstantior esse. Ex eodem Homeri lib. Carmen autem hoc a superiori tertium est. Redit stultitiam eorum, qui φ reges sint, ac multis imperēt, se se meliores putant. Nisi quis hos duos ex Odyssæ secundo versiculos malit, οὐκ εἰπούσιος βασιλεὺς οὐδὲ φρεδίης δισυνεχέων, id est, Sceptra gerens rex sum, non mente decentia noscens. Αλλ᾽ αἰτεῖ χαλεπός τε οὐ καὶ δισυλλογής, id est, Immitis fuerit semper, simul impia trahet. Febris. Plinius indicat Rhomē Febrī delubrum in palatio publico fuisse. Porro subsignificat insaniā Claudi⁹, qua per omnem vitā laborauerat.